

**Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante****ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CECANOT-2021-00145**Descripción: **ADQUISICION DE TONERS Y CARTUCHOS**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Suplidora Daniela, SRL**RNC: **101766409**Nombre Comercial: **Suplidora Daniela, SRL**Domicilio Comercial: **Josefa Brea, 10215 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-334-8762****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **523,448.00**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF410A	11.00	UD	4,300.00	47,300.00		8,514.00	0.00	55,814.00
5	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF411A	11.00	UD	5,700.00	62,700.00		11,286.00	0.00	73,986.00
6	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF412A	11.00	UD	5,800.00	63,800.00		11,484.00	0.00	75,284.00
8	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF500A	15.00	UD	3,400.00	51,000.00		9,180.00	0.00	60,180.00
9	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF501A	15.00	UD	4,200.00	63,000.00		11,340.00	0.00	74,340.00
11	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF503A	15.00	UD	4,200.00	63,000.00		11,340.00	0.00	74,340.00
17	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CE 313A	3.00	UD	3,050.00	9,150.00		1,647.00	0.00	10,797.00
18	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CE 314A	3.00	UD	4,250.00	12,750.00		2,295.00	0.00	15,045.00
22	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CE 413A	2.00	UD	5,700.00	11,400.00		2,052.00	0.00	13,452.00
27	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CE 278A	5.00	UD	3,500.00	17,500.00		3,150.00	0.00	20,650.00
29	4410310 5	TONER DE IMPRESORA HP.CF 280A	10.00	UD	4,200.00	42,000.00		7,560.00	0.00	49,560.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>443,600.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	79,848.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>523,448.00</b>

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido